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Arco temporale: Maggio 2023

Report visite



Sommario delle visite

Nome Valore
Visitatori unici 2.625
Visite 3.017
Azioni nel sito 32.080
Numero massimo di azioni in una visita 678
Azioni per visita 11
Durata media delle visite (in secondi) 00:04:26
% rimbalzi 16%
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Azioni - Metriche principali

Nome

Visualizzazioni pagina
Visualizzazioni uniche
Download

Download Unici
Outlinks (link esterni)
Link esterni unici
Ricerche

Parole chiave uniche

Valore

30.625
9.852
1.016
876

97

89

342
109
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Titoli delle pagine

Titolo pagina Visualizzazioni
pagina
ATER Matera - Homepage 6.732
ATER Matera - Graduatorie 2.008
ATER Matera - Determine 1.239
ATER Matera - Amministrazione Trasparente 886
ATER Matera - Ufficio Tecnico 1.632
ATER Matera - Deliberazioni 1.453
ATER Matera - Bandi di concorso attivi (Avvisi e comuni 851
ATER Matera - Ufficio Tecnico, Affari Generali e Person 649
ATER Matera - Ufficio Amministrativo 1.076
ATER Matera - Avvisi e Bandi 586
ATER Matera - BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI EL 485
ATER Matera - Bandi di concorso 502
ATER Matera - Ufficio Amministrativo, Patrimonio e Bila 480
ATER Matera - Provvedimenti 439
ATER Matera - Provvedimenti dirigenti amministrativi 313
ATER Matera - L'Azienda 307
ATER Matera - Modulistica 266
ATER Matera - Telefono e posta elettronica 255
ATER Matera - Orari e numeri di telefono 290
ATER Matera - Provvedimenti organi indirizzo-politico 312
ATER Matera - Ufficio Direzione 468
Altri 89
ATER Matera - Nuovo bando per alloggi di Edilizia Resid 195
Altri 9.112
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Visualizzazioni
uniche

1.471
473
309
277
274
235
221
210
177
162
161
155
145
123
118
107
104
102
100
87
85
81
78
3.306

Tempo medio sulla
pagina

00:00:39
00:00:20
00:00:04
00:00:10
00:00:47
00:00:54
00:00:12
00:00:02
00:00:41
00:00:17
00:00:14
00:00:10
00:00:06
00:00:04
00:00:03
00:00:07
00:01:31
00:00:45
00:00:13
00:00:05
00:00:16
00:00:00
00:00:56
00:00:19

% rimbalzi

2%
2%
5%
0%
15%
14%
3%
0%
30%
0%
2%
0%
67%
0%
0%
25%
0%
3%
2%
17%
100%
93%
0%
48%

% uscite

51%
59%
4%
6%
54%
44%
38%
5%
37%
53%
70%
15%
5%
1%
2%
10%
71%
75%
49%
7%
44%
100%
60%
28%
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